

2024 年度西乡县沙河镇苦竹村

茶园道路硬化项目

施 工 合 同

甲方： 西乡县茶产业发展中心



乙方： 陕西盛长青建设工程有限公司



甲方：西乡县茶产业发展中心

乙方：陕西盛长青建设工程有限公司

经协商，确定陕西盛长青建设工程有限公司为项目的施工单位。根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1. 工程名称：2024年度西乡县沙河镇苦竹村茶园道路硬化项目

2. 工程地点：西乡县沙河镇苦竹村

3. 施工内容：工程招标清单内所有工程量

二、合同工期

1. 计划开始工作日期：2024年9月4日

2. 计划竣工日期：2024年12月3日

3. 工期总日历天数：90日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的天数不一致的，以工期总日历天数为准。

4. 承包人项目经理：朱晨曦，证书编号：0077108。

5. 如遇下列情况，经发包人现场监理签证后，工期作相应顺延。

- (1) 发生重大设计变更而影响工程进度者；
- (2) 发生人力不可抗拒的自然灾害而影响工程进度者；
- (3) 甲方未按合同规定提供施工现场影响工程进度者



三、合同价款及支付方式

1. 中标价款: 270246.17 元, 按照实际发生工程量计算。

2. 支付方式: 合同签订后, 在乙方进驻施工现场开工后拨付人民币捌万元(¥80000.00元)工程款; 中期在工程施工完成进度的 85%后拨付人民币壹拾叁万伍仟元(¥135000.00元)工程款, 项目工程完工后, 甲方向乙方拨付人民币肆万元(¥40000.00元)工程款, 项目竣工验收审计后乙方须缴纳工程结算价款的 3%作为质量保证金, 甲方向乙方支付剩余价款。

3. 结算价款: 结算价款按工程实际发生量计算:

四、工程质量

1. 乙方须严格按照施工要求、说明文件和国家颁发的相关规定、规程进行施工, 并接受发包人现场的监督检查。

2. 严把原材料进场关, 认真做好原材料的检查, 杜绝不合格材料进场。并提供钢构探伤、检验报告, 钢筋、要出具试验、试压报告。

3. 隐蔽工程由乙方自检后, 上报资料通知甲方代表并通知监理部门验收, 认可签证后, 方可进行下道工序施工。

4. 竣工验收由甲方按国家颁发的验收规程和质量检验标准进行验收, 整理验收资料四套。

五、安全管理

1. 甲方应加强安全管理, 坚持管生产必管安全的原则, 做到规范施工, 安全操作, 杜绝发生安全事故。

2. 施工人员要加强安全防范意识, 不违规操作、危险操作。



3. 加强施工机械、车辆的管理，经常检修，严格禁止带病作业。

4. 发生事故一切责任由乙方负全责：

六、双方责任

1. 甲方责任

(1) 履行合同中约定的合同价格调整、付款、竣工结算。

(2) 协调好地方行政组织的关系，减少施工干扰，促进工程正常进展。

(3) 根据合同约定及国家法律对安全、质量、标准、环境保护和职业健康等强制性规定，对承包人的采购、施工等实施工作提出建议、修改和变更。

(4) 负责办理项目的审批、核准或备案手续，取得项目用地的使用权，使项目具备法律规定的开工条件。

2. 乙方责任

(1) 乙方应按合同的承包范围加强管理，加快施工进度，确保施工质量。

(2) 严格按照施工图与说明进行施工，确保工程质量，按合同规定的时间竣工并交付使用。

(3) 在合同规定的保修期(交付使用后的 12 个月)内，发生的工程质量问题，乙方负责无偿修复。保修期满后由乙方提出书面申请，甲方退还质量保证金，保修期间质量保证金不计利息(4) 乙方在施工中应随时接受发包人的安全和质量的检查、监督，并无条件的接受对其存在的安全隐患和质量事故的整改和处理意见。



(5) 乙方要整理施工质量验收资料。

七、争议

双方当事人约定，在履行合同过程中产生争议时：

当事人首先采取协商方式和解，经协商无法和解或当事人表明不愿协商和解时，可依法向当地人民法院提起诉讼解决争议。

八、其他

本合同一式肆份。合同双方约定签字盖章后生效，保修期满价款结清后终止；

甲方（公章）：



法定代表人或其委托代理人：
托代表人：

（签字或盖章）

2024年9月4日

乙方（公章）：



法定代表人或其委

托代表人：
（签字或盖章）

2024年9月4日





2024年度西乡县沙河镇苦竹村茶园道路硬化项目

成交通知书

陕西盛长青建设工程有限公司：

贵公司于2024年09月02日递交的“2024年度西乡县沙河镇苦竹村茶园道路硬化项目（项目编号：TZZB-HZ-2024217C1）”竞争性磋商响应文件，本项目评审工作已结束。根据磋商小组的评审结论，经西乡县茶产业发展中心确认，最终确定贵公司为该项目成交供应商，成交金额：贰拾柒万零贰佰肆拾陆元壹角柒分(¥270246.17)，项目经理：朱晨曦，请接此通知后，做好以下工作：

- 1、收到此成交通知书后，三十日内与采购单位（西乡县茶产业发展中心）签订采购合同。
- 2、尽快与采购单位接洽，做好项目实施前的相关准备工作，确保按采购要求如期完成施工。

采 购 人：西乡县茶产业发展中心

采购代理机构：同正项目管理有限公司

2024年09月03日



营业执照

(副本) (4-4)

统一社会信用代码
91610132MA6U0CJX9S



名称 陕西建设工程有限公司
类型 有限责任公司(自然人投资或控股)
法定代表人 张军
注册资本 肆仟贰佰万元人民币
成立日期 2016年11月24日
住所 陕西省西安市碑林区太华南路中心2409室



经营范围 一般项目：建筑劳务分包；土石方工程施工；金属门窗工程施工；建筑装饰材料销售；建筑材料销售；机械设备租赁；装卸搬运；设备修理；土地整治服务；市政设施管理；土壤污染治理与修复服务；防洪除涝设施管理；环境维护专用设备销售；泵及真空设备销售；电气设备安装服务；职业培训；企业管理咨询；信息技术咨询服务；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）；工程管理服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
许可项目：住宅室内装饰装修；施工专业作业；民用核安全设备安装；建设工程设计；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；文物保护工程施工；地质灾害治理工程施工；河道采砂；水利工程质量管理；建筑劳务分包；建筑劳务分包；建筑劳务分包；建筑劳务分包；建筑劳务分包；建筑劳务分包。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）



登记机关

2024年06月12日

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过
国家信用公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制



扫描全能王 创建

建筑业企业资质证书

企业名称：陕西盛本青建设工程有限公司

详细地址：陕西省西安市碑林区东大街南门堂中心2409室

法定代表人：张军

统一社会信用代码：91610132MA6U0CJX95

注册资本：4200 万元整 经济性质： 有限责任公司(自然人投资或控股)

证书编号：D361084018 有效期： 2024年12月31日

本使用件仅用于： 仅限招投标

使用期限：2024年11月18日

资质类别及等级：

地基基础工程专业承包 三级 建筑幕墙工程专业承包 二级 机电工程专业承包 三级
施工劳务（备案）施工劳务 不分等级 机电工程施工总承包 三级 钢结构工程专业承包 三级
环保工程专业承包 三级 古建筑工程专业承包 三级 消防设施工程专业承包 二级
起重设备安装工程专业承包 三级 电子与智能化工程专业承包 二级 电力工程施工总承包 三级
公路工程施工总承包 三级 防水防腐保温工程专业承包 二级 城市及道路照明工程专业承包 三级



企业最新信息
可通过扫描二维码查询

下载时间： 2024-08-20

发证机关：西安市住房和城乡建设局

2024年08月20日



扫描全能王 创建



统一社会信用代码: 91610132MA6U0CJX95



安全生产许可证

编号: (陕) JZ安许证字[2017]011099



企业名称: 陕西锦坦建设工程有限公司
 法定代表人: 张军
 单位地址: 陕西省西安市碑林区大话南门壹中心2409室
 经济类型: 有限责任公司(自然人投资或控股)
 许可范围: 建筑施工
 有效期: 2023年08月24日 至 2026年08月24日



发证机关: 陕西省住房和城乡建设厅
 发证日期: 2023年08月24日



基本存款账户信息

账户名称：陕西盛长青建设工程有限公司

账户号码：2701010301201000250285

开户银行：陕西秦农农村商业银行股份有限公司长安路支行

法定代表人：
(单位负责人) 张军

基本存款账户编号：J7910071577701



姓名 张 军
性别 男 民族 汉
出生 1978 年 1 月 19 日
住址 陕西省汉中市汉台区龙江
镇张营村2组9号



公民身份号码 61230119780119351X



中华人民共和国
居民身份 证

签发机关 汉中市公安局汉台分局
有效期限 2007.03.08-2027.03.08



中华人民共和国 二级建造师注册证书

姓名：朱晨曦

注册编号：陕261071117496

注册专业：公路工程专业,市政公用工程,建筑工程

注册企业：陕西盛长青建设工程有限公司

有效期至：2027年01月31日



本电子证书由陕西省住房和城乡建设厅颁发，是中华人民共和国二级建造师的执业凭证，准予持证人在执业范围和注册有效期内执业，并在相关文件上签章。



发证单位：陕西省住房和城乡建设厅

发证时间：2019年03月04日

下载时间：2024-01-22



手机APP“陕西住建执业证书”中的“扫一扫”扫描电子证书中的二维码核验



公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产 管理人员安全考核合格证书



姓名: 朱晨曦

性别: 男

出生年月: 1975-10-30

身份证号: 610122197510303431

经公路水运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核合格, 特发此证。



企业名称: 陕西蓝长青建设工程有限公司

证书编号: 陕交安B(22)G01282



有效期: 2022-05-25 至 2025-05-25

考核部门: 陕西省交通运输厅

中华人民共和国交通运输部监制



The Certificate shows that the bearer has passed the appraisal by Commission of the Professional Technical Post Qualification and is qualified for the technical post.



编号 No. 0027108
持证人姓名 Signee's name 朱晨彦
bearer



姓名 Name 朱晨彦

批准文号 Approval No. 陕人职字[2012]217号

身份证号 ID NO. 610122197510303431

授予时间 Time of grant 2012-03-20

工作单位 Work unit 铜川市第一建筑工程有限责任公司

发证时间 Time of issue 2012-12-29

资格名称 Title of Qualification 高级工程师

专业名称 Specialty 道路与桥梁



姓名 朱晨曦
性别 男 民族 汉
出生 1975 年 10 月 30 日
住址 西安市蓝田县汤峪镇史家寨村4组22号



公民身份号码 610122197510303431



中华人民共和国 居民身份证

签发机关 蓝田县公安局

有效期限 2015.06.21-2038.06.21

普通高等学校 毕业证书



中华人民共和国教育部监制

No. 00620051

学生 朱晨曦 性别 男
一九七五年 十月 三十日生,于一九九五年
九月至一九九九年 七月在本校
土木工程 专业
四年制本科学习,修完教学计划规
定的全部课程,成绩合格,准予毕业。

校(院)长: 陈育三

校 名: 长安大学
一九九九年七月三日

学校编号: 999051286



5.4 投标报价汇总表


合同段：2024年度西乡县沙河镇苦竹村茶园道路硬化项目

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	5041.13
2	200	路 基	87803.77
3	300	路 面	148925.04
4	400	桥梁、涵洞	4146.40
5	600	安全设施及预埋管线	24329.83
6		第100章至第700章合计	270246.17
7		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
8		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	270246.17
9		计日工合计	
10		暂列金额（不含计日工总额）	
11		投标报价	270246.17



5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险(第200章至第700章合计的0.3%)	总额	1	795.97	795.97
-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险(第200章至第700章合计的0.1%)	总额	1	265.32	265.32
102	工程管理				
102-3	安全生产费(第200章至第700章合计的1.5%)	总额	1	3979.84	3979.84
					
清单 第100章 合计		人民币	5011.13	元	



5.1 工程量清单表


工程量清单表

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方(含外运)	m3	2218.1	9.71	21537.75
-b	挖石方(含外运)	m3	43.5	33.56	1459.86
204	填方路基				
204-1	路基填筑(包括填前压实)				
-a	土方回填	m3	513.6	4.45	2285.52
209	挡土墙				
209-3	砌体挡土墙				
-a	M7.5浆砌片(块)石	m3	150.58	407.07	61296.60
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C20混凝土挡土墙护顶	m3	1.92	637.52	1224.04
清单 第200章 合计 人民币 87803.77 元					



5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-3	水泥稳定土基层				
-a	16cm厚水泥稳定山砂基层	m2	1273	21.2	26987.60
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	18cm厚C30混凝土面层	m2	1204	96.08	115680.32
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋 (HPB300)	kg	374.7	5.83	2184.50
313	路肩培土、中央分隔带回填土、上路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	103	39.54	4072.62
					
清单 第300章 合计		人民币	148925.04	元	



5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	DN300mm钢筋混凝土管过路管涵	m	10	304.44	3044.40
420	盖板				
420-1	钢筋混凝土盖板(含钢筋)	m ³	0.6	1836.67	1102.00
清单 第400章 合计 人民币 4146.40 元					



5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E波形梁钢护栏	m	136	151.2	20563.20
-c	波形梁钢护栏端头				
-c-1	地锚式端头(长12米) (AT-1)	处	1	3622.99	3622.99
-c-2	圆头式端头Gr-C-4E (AT-2)	处	1	143.64	143.64
清单 第600章 合计 人民币 24329.83 元					

